
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Branou nebes ku blankytu! /  Josef Šamánek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Českolipsko z nebe = Česká Lípa Region from heaven / Milan Paprčka, Martina Grznárová ; překlad: Zelenka Czech Republic s.r.o. (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hotel Praha /  Pavel Karous (ed.) (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Anna Karenina = Anna Karenina / Lev Tolstoj ; pro výuku upravila: Aljona Podlesnych ; překlad: Jana Hrčková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Moderní veganské dezerty /  Petra Stahlová ; fotografie: Jana Králiková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Magnus Chase a bohové Ásgardu.  Rick Riordan ; z anglického originálu Magnus Chase and the gods of Asgard - 9 from the nine worlds přeložila Dana Chodilová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Universalchymie /  Petr Heteša (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Katka, Ťapka a nejlepší kámošky /  Anica Mrose Rissiová ; ilustrovala Meg Parková ; překlad Tereza Lebedová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Královská vánoční pohádka /  Karen Schaler ; přeložila: Dana Chodilová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Pán Atlasu /  Colin Falconer ; přeložil Petr Kovács (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Poslední noc /  Riley Sager ; z anglického originálu Survive the night přeložil Michael Havlen (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Vztahy a pasti /  Honza Vojtko (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Czech song Choruses  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Czech suite Hussite Overture ; My home ; Nocturne in B major ; Scherzo capriccioso / Antonín Dvořák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Czechs in Vienna  Kramář ... [et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Čarodějnice z Amesbury   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Čarovné čardáše In a gipsy lane  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Čas jako hlas  Václav Karel Holan Rovenský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Frankenweenie  a film by Tim Burton (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: George Harrison living in the material world  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hledá se Nemo  režie Andrew Stanton, Lee Unkrich (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Chaplin  film Richarda Attenborougha (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vrtěti ženou Půlnoc v Paříži ; Blue Valentine  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Karlík a továrna na čokoládu  film Tima Burtona (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Kunratický zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dvorecký občasník   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pětka pro vás : informační měsíčník pro občany Prahy 5  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Třebusický občasník   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Městské noviny Lanškroun   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zpravodaj Musica sacra   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Šurany   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Levice   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Šahy   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sklabiná   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hajnáčka   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nezider   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Dr. Heuréka   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Černé historky : zločin a sex : 50 žhavých příběhů lásky a vášně  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cortex : challenge  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cortex challenge.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dům snů   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 7 Divů světa   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
